
令 和 ７ 年 度 
 

     
 

 

    日時：１０月１８日（土）８：５０～１１：４０ 
         

 【雨天のとき １０月２１日（火）】 
 
一宮市立小信中島小学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   各 位 

 さわやかな秋晴れの続く今日この頃、皆様方にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に対し、格別のご支援とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、子どもたちの豊かな心の育成と体力向上を目指し、スポーツフェス

ティバルを上記のように開催いたします。「小信っ子 みんなでつなぐ 笑

顔のバトン」のスローガンのもと、力いっぱいの演技をごゆっくりご高覧賜

りますよう、ご案内申し上げます。 

 

                         令和７年１０月吉日

                一宮市立小信中島小学校長 石原 照久 

 

スポーツフェスティバル 

 



 

  令和７年度   

スポーツフェスティバルプログラム 
 

スローガン 

「小信っ子 みんなでつなぐ 笑顔のバトン」 

 
   
開会式 ８：５０ 

 
 演 技       

回 種 目 演   技   名 学 年 
１ 体 操 ラジオ体操第一 全 校 

２ 競 走 ８０ｍ走 ３・４年 
３ 競 遊 ポケモン玉入れ １ 年 

４ 競 遊 大玉ころがし！それもいいね！ ２ 年 
      給  水  タ  イ  ム 

５ 競 走 １００ｍ走 ５・6年 
６ 競 遊 棒引き・Happiness ４年 

７ 競 走 ４０ｍ走 1・2年 
給  水  タ  イ  ム 

８ 競 遊 台風の目 やってみよう!! ３年 
９ 表 現 小信っ子ソーラン ５・6年 

10 体 操 整理体操 全 校 
 

  閉会式 11：40 
  

    片付け 

 



 

教室へ移動      １１：４０～１２：００ 

 

着替え        １２：００～１２：１０ 

 

弁当         １２：１０～１２：４０ 

 

キャリアパスポート  １２：４０～１２：５５ 

 

（簡易清掃）・帰りの会 １２：５５～１３：０５ 

 

一斉下校       １３：１５ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・雨天順延の場合は、7 時にテトルでお知らせします。 

・入校は、当日児童の登校後、８時１５分以降でお願いします。 

・駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。周辺の店舗駐車場や路

上への駐車は、近隣住民の方々へご迷惑となりますので絶対におやめください。 

・不審者対策として、入校は南門のみとします。 

・入校制限・人数制限はしません。ご家族そろって、子どもたちの頑張る姿をご

覧ください。ただし、保護者観覧場所には学年カラーの入校者証（事前に 1 家

族 2 枚配布）を携帯された方のみ入場できます。 

・自転車は、体育館南側に駐輪してください。 

・シートでの場所取りや折り畳み椅子等の使用はご遠慮ください。 

・児童席は立ち入り禁止エリアです。 

・会場図の立ち入り禁止エリア以外はどこでも観覧することができます。 

・短距離走時の撮影エリア（短距離走ゴール付近）は設置いたしません。 

・熱中症対策のため、体育館を開放します。ただし、ステージに上がるなど、危

険行為はおやめください。・外の遊具等は使用できません。小さなお子様連れの

方はご配慮をお願いします。 

・トイレは、中庭・体育館のトイレをご利用ください。 

・撮影した画像や動画を SNS等に掲載することはご遠慮ください。 

・ごみは必ずお持ち帰りください。 

 

   

                              

 


